
TARTU LINNAVOLIKOGU 

O T S U S 

24. mai 2001.a nr 366 

Kastani 183b ja lähiala detailplaneeringu kehtestamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 
2000, 51, 322) § 6 lg 1 ja § 22 lg 1 p 33 , planeerimis- ja ehitusseaduse (RT I 1995, 59, 1006; 
1996, 36, 738; 49, 953; 1999, 27, 380; 29, 398 ja 399; 95, 843; 2000, 54, 348) § 24 lg 2 ja 
arvestades Tartu linna üldplaneeringut, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Kehtestada Kastani 183b ja lähiala detailplaneering vastavalt lisale.* 

2. Otsus jõustub 28. maist 2001. a. 

etjer Tulviste 
simees 

* lisa linnavolikogu kantseleis ning linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnas 


